

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>1</b>	- 45668784F	<b>Agirregoikoa Salcedo, Miren</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>2</b>	- 71949213S	<b>Aguado Roldan, Beatriz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>3</b>	- X3004362X	<b>Agüero Prieto, Brenda</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>4</b>	- 75719502Y	<b>Aguilera Gazquez, Alda</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>5</b>	- 44989908E	<b>Aguilera Ruiz, Jordi</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>6</b>	- 76420388J	<b>Alarcon Fernandez, Audrey</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>7</b>	- 45741211F	<b>Alba Gonzalez, Gema</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>8</b>	- 22562479P	<b>Aldaz Ruiz, Irene</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>9</b>	- 44795475P	<b>Alite Cerezuela, Paula</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>10</b>	- 77412598A	<b>Aljan Rios, Melisa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>11</b>	- 50983149S	<b>Alonso Garcia, Cristina</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>12</b>	- 72470450A	<b>Alonso Sampedro, Elena</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>13</b>	- 71156594E	<b>Alonso Servi, Gema</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>14</b>	- 72756357C	<b>Alvarez Arregui, Irune</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>15</b>	- 18112730T	<b>Alvarez Puga, Maria Belen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>16</b>	- 71648436D	<b>Alvarez Rodriguez, Barbara</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>17</b>	- 30628181R	<b>Amadoz Ibanez, Ana Isabel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>18</b>	- 18198203M	<b>Amillano Azurmendi, Adoracion</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>19</b>	- 72706665P	<b>Ancizu Ariztegui, Ana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>20</b>	- X9078938X	<b>Andia Rosales, Bertha</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
<b>21</b>	- X9521015G	<b>Andreasyan , Nara</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

22	-	71345950L	<b>Aragon Rodriguez, Veronica</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
23	-	33402664V	<b>Aran Tercero, Encarna</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
24	-	44169598F	<b>Aranda De La Maza, Myriam</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
25	-	76434524G	<b>Aranda Escaño, Jesus</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
26	-	15933372F	<b>Aranguren Irazu, Lurdes</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
27	-	45668731T	<b>Araujo Pascual, Nerea</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
28	-	11082472Z	<b>Argüelles Rodriguez, Ana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
29	-	53533395K	<b>Arias Mendo, Evelyn</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
30	-	78753729G	<b>Arizmendi Aparicio, Marta</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
31	-	50605384W	<b>Arjona Paniagua, Carmen Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
32	-	22740955G	<b>Arjonilla Arranz, Lourdes</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
33	-	72392535N	<b>Arranz Gomez, Marta</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
34	-	20813336S	<b>Asensi Vilanueva, Nuria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
35	-	72809769A	<b>Ayerra Arregui, Leire</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
36	-	72466578H	<b>Ayestaran Mugica, Ane</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
37	-	72490589V	<b>Azabal Miguez, Saray</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
38	-	44614240J	<b>Azanza Ros, Francisco Javier</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
39	-	53627889P	<b>Bahamonde Diaz, Patricia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
40	-	78745862A	<b>Barricarte Barasoain, Ana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
41	-	16598903X	<b>Barrio Angulo, Beatriz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
42	-	30693148Q	<b>Bautista Negueruela, Nagore</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
43	-	78959213Y	<b>Beldarrain Romero, Ainara</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>44</b>	-	26811597Z	<b>Bellagarza Garcia, Estefania</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>45</b>	-	30597045F	<b>Bermejo Cordero, Marialuz</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>46</b>	-	33541687M	<b>Blanco Asenjo, Noelia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>47</b>	-	34629027C	<b>Blanco Cabido, Iria</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>48</b>	-	26254314K	<b>Blanco Jimenez, Inmaculada</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>49</b>	-	71172963S	<b>Blanco Zalama, Vanesa</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>50</b>	-	72085884C	<b>Bolado Bello, Tamara</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>51</b>	-	18052267G	<b>Bolea Vicente, Paula</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>52</b>	-	25482980S	<b>Bondia Marion, Leyre</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>53</b>	-	47052233Y	<b>Bordallo Tomas, Rosa M<sup>a</sup></b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>54</b>	-	44233352M	<b>Burgos Palacios, Antonio</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>55</b>	-	02660949X	<b>Caballero Caballero, Miguel</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>56</b>	-	72892033L	<b>Caballero Muñoz, Patricia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<i>Ez du adinaren baldintza betetzen</i>				/ No cumple edad exigida
<b>57</b>	-	76427365K	<b>Cabrera Conejo, Ana</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>58</b>	-	49038390K	<b>Cabrera Galan, Juan</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>59</b>	-	72081115N	<b>Cagigas Sanchez, Lucia Beatriz</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>60</b>	-	52449912E	<b>Calahorra Laffo, Leire</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>61</b>	-	26249479Q	<b>Calero Lucena, Maria</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>62</b>	-	02279552E	<b>Calvo Fernandez, Raquel</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>63</b>	-	75722315J	<b>Camacho Quiros, Miryam</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>64</b>	-	72318024K	<b>Campano Martin, Joseba</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>65</b>	-	44082019N	<b>Cancela Rodriguez, Olga</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>66</b>	-	46992676L	<b>Cano Casablanca, Gemma</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>67</b>	-	26977995F	<b>Cano Moral, Fatima</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>68</b>	-	44591110K	<b>Cantarero Soler, Raquel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>69</b>	-	06265570W	<b>Carabaño Mariblanca, Maria Jose</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>70</b>	-	72069430B	<b>Carazo Baron, Noemi</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>71</b>	-	72402882D	<b>Carballo Fernandez, Saray</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>72</b>	-	48499594T	<b>Carbonell Aguirre, Olga</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>73</b>	-	72399856L	<b>Cardero Sualdea, Mª Lorena</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>74</b>	-	76970682D	<b>Caridad Iriarte, Adriana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>75</b>	-	14614849M	<b>Caro Fernandez, Rafael</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>76</b>	-	52335445A	<b>Carrera Castro, Carmen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>77</b>	-	72406285P	<b>Castaño Hernandez, Sara Belen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>78</b>	-	71434883B	<b>Castro Caminero, Raquel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>79</b>	-	71660890C	<b>Castro Del Cueto, Corina</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>80</b>	-	09814554V	<b>Castro Lopez, Lucia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>81</b>	-	46867593X	<b>Castro Nuñez, Inmaculada</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>82</b>	-	70907131V	<b>Catalano Iniesta, Leonardo Andres</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>83</b>	-	70877847N	<b>Cea Hernandez, Esther</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>84</b>	-	48908487E	<b>Chaves Marquez, Rocio Del Carmen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>85</b>	-	44454526B	<b>Cid Amor, Lucia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>86</b>	-	75163149T	<b>Cifuentes Lopez, Maria Elena</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>87</b>	-	72088863D	<b>Cisneros Valle, Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>88</b> - 53663543N <b>Clavell Font, Iris</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>89</b> - 72172415W <b>Cobo Cobo, Tamara</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>90</b> - 74873620H <b>Cobos Baca, Rocio</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>91</b> - 16619195Q <b>Colas Sanchez, Raquel</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>92</b> - 48499670F <b>Coll Martinez, Ana Isabel</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>93</b> - 26748272P <b>Comes Sampedro, Elena</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>94</b> - 70868171L <b>Conde Martin, Judit</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>95</b> - 25336540Q <b>Conejo Gallardo, Maria Eugenia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>96</b> - 48633904J <b>Corbalan Lopez, Lidia Del Mar</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>97</b> - 77759870K <b>Corbalan Lopez, Ana Cristina</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>98</b> - 04612304E <b>Cordente Rodriguez, Ana</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>99</b> - 44563413Q <b>Cordero Ruiz, Saray</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>100</b> - 24399658Q <b>Cordoba Guillen, Sandra</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>101</b> - 45749839X <b>Cordoba Reina, Porfirio</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>102</b> - 26978187S <b>Cordoba Rey, Rafael</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>103</b> - 72087718Z <b>Cosgaya Garcia, Mila</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>104</b> - 75118273C <b>Crespo Acosta, Isabel</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>105</b> - Y0579817R <b>Cruz , Mayla Elisa</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>106</b> - 78942257R <b>Cruz Helguera, Carmen</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>107</b> - 71665109F <b>Cue Villa, Pilar</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>108</b> - 48523322S <b>Culiañez Berenguer, Javier</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>109</b> - 16611243E <b>Daroca Fernandez, Isabel</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>110</b>	- 75132063X	<b>De Damas Trujillo, Carolina</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>111</b>	- 23252735B	<b>De Haro Avila, Ana Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>112</b>	- 05694808P	<b>De Haro Moya, Estela</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>113</b>	- 71135063L	<b>De La Horra Parra, David</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>114</b>	- 76034850R	<b>De La Osa Andres, Gonzalo</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>115</b>	- 30997036M	<b>De La Pascua Aguilera, Silvia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>116</b>	- 77362222C	<b>De La Paz Santiago, Beatriz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>117</b>	- 71434177H	<b>De Prado Fernandez, Azahara</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>118</b>	- 72100548X	<b>Del Hoyo Herrero, Ana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>119</b>	- 78927742E	<b>Del Rio Lopez, Xandra</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>120</b>	- 32890280G	<b>Del Rio Rodriguez, Tamara</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>121</b>	- 30687015R	<b>Del Rio Sesmero, Silvia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>122</b>	- 48556591A	<b>Delgado Reina, Onyka</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>123</b>	- 16607896X	<b>Diaz - Raseron Izquierdo, Beatriz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>124</b>	- 71460305H	<b>Diaz Castro, Lucia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>125</b>	- 72527410S	<b>Diaz Infante, Nuria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>126</b>	- 20851199C	<b>Diaz Nieto, Alba</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>127</b>	- 71897981G	<b>Diaz Vigon, Natalia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>128</b>	- 44031691P	<b>Diaz-crespo Garay, Arantzazu</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>129</b>	- 72075164H	<b>Diego Herrero, Manuel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>130</b>	- 78899987M	<b>Diez Moncayo, Natalia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>131</b>	- 18452568J	<b>Domingo Novella, Pablo</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>132</b>	- 75769376Q	<b>Domingo Parra, Ana Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>133</b>	- 51103357W	<b>Dominguez Sistiaga, Ignacio</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>134</b>	- Y0030182C	<b>Dovale Navarro, Claudia</b>		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
<b>135</b>	- X3459019A	<b>El Ghaouti El Gharradi, Khadija</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
<b>136</b>	- 72698072V	<b>Elizalde Gomara, Beatriz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>137</b>	- 47686209X	<b>Eres Ribes, Marta</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>138</b>	- 72749382Z	<b>Errasti Gonzalez, Alaitz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>139</b>	- 38142262M	<b>Escoda Martin, Pau</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>140</b>	- 46838795P	<b>Escuder Martinez, Amanda</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>141</b>	- X2069184N	<b>Farias Ferrada, Ernesto</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>142</b>	- 76629875Q	<b>Fernandez Casado, Ana Belen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>143</b>	- 71504781N	<b>Fernandez Alvarez, Ana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>144</b>	- 72176496N	<b>Fernandez Camino, Adriana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>145</b>	- 72740839G	<b>Fernandez De Pinedo Perez, Virginia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>146</b>	- 13171791J	<b>Fernandez Fernandez, Myriam</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>147</b>	- 16088566C	<b>Fernandez Fernandez, Yvette</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>148</b>	- 32057011W	<b>Fernandez Gago, Cristina</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>149</b>	- 71506497A	<b>Fernandez Gomez, Antia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>150</b>	- 71670720Y	<b>Fernandez Menendez, Lucia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>151</b>	- 29486234G	<b>Fernandez Millan, Francisco</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>152</b>	- 71290649X	<b>Fernandez Nuñez, Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>153</b>	- 05928077B	<b>Fernandez Palomo, Ana Belen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>154</b>	-	71518086T	<b>Fernandez Panizo, Laura</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>155</b>	-	30245519J	<b>Fernandez Ruiperez, Macarena</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>156</b>	-	28801462B	<b>Ferrand Bello, Ana</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>157</b>	-	78923338B	<b>Ferrandez Fernandez, Julia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>158</b>	-	77410841V	<b>Fontan Barreiro, Miriam</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>159</b>	-	72806585Q	<b>Freire Diaz, Sandra</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>160</b>	-	48660505A	<b>Fructuoso Plana, Teresa</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>161</b>	-	72486757A	<b>Galan Gonzalez, Erika</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>162</b>	-	16622856C	<b>Galilea Martinez, Guillermo</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>163</b>	-	74011335A	<b>Galindo Pomares, Mª Magdalena</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>164</b>	-	44863241Q	<b>Gallego Tello, Natalia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>165</b>	-	71418190Q	<b>Galleguillos Ballesteros, Lorena</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>166</b>	-	71445995Z	<b>Galvan Galvan, Eva</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>167</b>	-	12396993Q	<b>Gandara Vaquero, Adriana</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>168</b>	-	X2787265X	<b>Gaona Florian, Gladys Ysabel</b>	
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>				/ No cumple nacionalidad exigida
<b>169</b>	-	22971907J	<b>Garc la Mendoza, Dolores</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>170</b>	-	73577049A	<b>Garces Gimenez, Sonia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>171</b>	-	53623381P	<b>Garcia De Mateos Granda, Marina</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>172</b>	-	71665296X	<b>Garcia Huerta, Carmen</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>173</b>	-	48659256L	<b>Garcia Liza, Rocio</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>174</b>	-	72808850G	<b>Garcia Martinez, Rosario</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>175</b>	-	26498034X	<b>Garcia Nebreira, Antonio</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>176</b>	-	77574907R	<b>Garcia Rodriguez, Carolina</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>177</b>	-	16607678E	<b>Garcia Ruiz De La Torre, Seila</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>178</b>	-	71937105M	<b>Garcia Vara, Ana Belen</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>179</b>	-	78747499F	<b>Garcia Villanueva, Encarna Mª</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>180</b>	-	47216682M	<b>Garrido Guijarro, Ana Isabel</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>181</b>	-	44362022J	<b>Garrido Lopez, Alvaro</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>182</b>	-	33535461N	<b>Gasalla Diaz, Isabel</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>183</b>	-	46364310J	<b>Gea Martinez, Ariadna</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>184</b>	-	X7972490T	<b>Gheorghita, Mihaela</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>185</b>	-	09045872H	<b>Gil Garcia, Laura</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>186</b>	-	75720812M	<b>Gil Milan, Juana</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>187</b>	-	77458346G	<b>Gil Muñoz, Miguel Angel</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>188</b>	-	44736855S	<b>Gil Santana, Sara</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>189</b>	-	74011695H	<b>Gimenez Mateos, Nerea Isabel</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>190</b>	-	44904350R	<b>Gimeno Sanchez, Rosa</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>191</b>	-	33342593E	<b>Goas Dorado, Roberto</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>192</b>	-	16623081S	<b>Gomez Puras, Jenifer</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>193</b>	-	72143733R	<b>Gomez Arpide, Esther</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>194</b>	-	45824038B	<b>Gomez Guerra, Argiñe</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>195</b>	-	72061126X	<b>Gomez Gutierrez, Maria</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>196</b>	-	48616973X	<b>Gomez Lopez, Laura</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			
<b>197</b>	-	45743001A	<b>Gomez Vega, Rocío</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i> / No acredita titulación exigida			

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

<b>B12008</b>		<b>ENFERMERO/A</b>	
<b>DNI</b>	<b>NOMBRE Y APELLIDOS</b>		
198 - 75759142V	<b>Gonzalez Aparicio, Manuel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
199 - 71891321Z	<b>Gonzalez Calvo, Carlos</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
200 - 32890506T	<b>Gonzalez Fernandez, Lucia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
201 - 06565853C	<b>Gonzalez Garcia, Raquel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
202 - 75866086B	<b>Gonzalez Gomez, Ramon</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
203 - 72314445F	<b>Gonzalez Lasuen, Sonia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
204 - 16610576E	<b>Gonzalez Leon, Laura</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
205 - 04224519V	<b>Gonzalez Orihuela, Enrique</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
206 - 78908716V	<b>Gonzalez Osante, Janire</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
207 - 44269128Q	<b>Gonzalez Perez, Jose Manuel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
208 - 53646538G	<b>Gonzalez Trabanco, Andrea</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
209 - 18451207D	<b>Gracia Casinos, Natalia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
210 - 71432212P	<b>Graña Fernandez, Belinda</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
211 - 48927891Z	<b>Griñolo Barbadilla, Virginia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
212 - 44162629F	<b>Guenaga Saenz, Nahia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
213 - 44645978B	<b>Guillen Perez, Marta</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
214 - 71344565Z	<b>Gutierrez Caubilla, Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
215 - 47005917N	<b>Gutierrez Montero, Javier</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
216 - 75760221S	<b>Gutierrez Muñoz, Natalia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
217 - 48615403G	<b>Hernandez Garcia, Carlos Jose</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
218 - 71039950B	<b>Hernandez Gonzalez, Cristina</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
219 - 54105559Z	<b>Hernandez Hernandez, Antonio De Los Angeles</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>220</b>	-	42194289F	<b>Hernandez Lorenzo, Veronica</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>221</b>	-	41510639D	<b>Hernandez Planells, Pedro</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>222</b>	-	54076457F	<b>Hernandez Rodriguez, Aaron</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>223</b>	-	X2557254E	<b>Hernandez Rosales, Kenia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>					
/ No cumple nacionalidad exigida					
<b>224</b>	-	70903068W	<b>Herraez Vicente, Elisabeth</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>225</b>	-	47489013Q	<b>Herrera Ruiz, Maria De La Luz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>226</b>	-	12413372L	<b>Herrero Hernandez, Leticia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>227</b>	-	76112389F	<b>Herrero Rodriguez, Rebeca</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>228</b>	-	X8779917N	<b>Huachin Gonzales, Sonia Mariella</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>					
/ No cumple nacionalidad exigida					
<b>229</b>	-	72497346N	<b>Huegun Benito, Julene</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>230</b>	-	53554966H	<b>Huerta Castaño, Ivan</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>231</b>	-	75130211K	<b>Huertas Ortega, Andres Basilio</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>232</b>	-	72089690P	<b>Ibargüen Sampedro, Paula</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>233</b>	-	70903983C	<b>Iglesias Barrueco, Irene</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>234</b>	-	76950553M	<b>Iglesias Garcia, Beatriz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>235</b>	-	50192384J	<b>Iglesias Rojas, Pilar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>236</b>	-	71890446J	<b>Iglesias Ruisanchez, Sandra</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>237</b>	-	25728643S	<b>Illanes Gonzalez, Esperanza</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>238</b>	-	44614813B	<b>Ilundain Avellaneda, Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>239</b>	-	03101436R	<b>Isidro Campos, Lidia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>240</b>	-	44644239C	<b>Iturrioz Irigoyen, Itziar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>241</b>	-	16600440Y	<b>Jalon Ruanes, Laura</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>242</b>	-	20483252G	<b>Jimenez Borque, Pablo Ignacio</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>243</b>	-	45742417V	<b>Jimenez Cobo, Daniel</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>244</b>	-	53144626K	<b>Jimenez Jimenez, Antonia</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>245</b>	-	28913039S	<b>Jimenez Morillo, Sonia</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>246</b>	-	28757363A	<b>Jimenez Naranjo, Esther</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>247</b>	-	21688926H	<b>Jorda Martinez, Sonia</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>248</b>	-	33567674W	<b>Juste Minguez, David</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>249</b>	-	72070849G	<b>Labarta Bezanilla, Ester</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>250</b>	-	03904792J	<b>Labian Fdez.-pacheco, Maria</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>251</b>	-	72703595C	<b>Lafoz Morales, Vanesa</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>252</b>	-	78894011D	<b>Landa Alcorta, Naroa</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>253</b>	-	74856975W	<b>Lao Cabezas, Daniel</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>254</b>	-	33567971T	<b>Latorre Garcia, Sara</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>255</b>	-	17454101E	<b>Latorre Monclus, Pablo</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>256</b>	-	48442942C	<b>Lazaro Borrell, Ricardo</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>257</b>	-	72099539J	<b>Lazaro Hoz, Mar</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>258</b>	-	75137833F	<b>Legaza Palma, Angel</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>259</b>	-	16587373A	<b>Leon Mangado, Nuria</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>260</b>	-	71950319V	<b>Lezcano Fernandez, Cristina</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>261</b>	-	35027016V	<b>Llabres Sole, Rosa</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>262</b>	-	53357734B	<b>Llorens Carbonell, Neus</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

263	-	45927050Y	<b>Llorente Pastor, Jose Carlos</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
264	-	28639125P	<b>Lopez Diaz, Maria Inmaculada</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
265	-	73591098E	<b>Lopez Gomez, Sheila</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
266	-	71283065Q	<b>Lopez Orcajo, Sara</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
267	-	42210886K	<b>Lopez Perez, Eduardo</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
268	-	71890366W	<b>Lopez Reguero, Patricia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
269	-	53252609L	<b>Lopez-tercero Codoñer, Victor</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
270	-	75239739T	<b>Lorente Mesas, Rafael</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
271	-	09426148N	<b>Losada Pajon, Maria Elena</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
272	-	72525112V	<b>Loyarte Zubieta, Eneritz</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
273	-	72691890E	<b>Lozano Oloriz, Patricia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
274	-	44218236T	<b>Madrid Arillo, Beatriz</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
275	-	71295704M	<b>Maestro Gonzalez, Alba</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
276	-	53577642Q	<b>Mansilla Garcia, Rafael</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
277	-	71345534V	<b>Manuel Pastor, Monica</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
278	-	70250247J	<b>Marcos Barreno, Maria Carolina</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
279	-	29214658N	<b>Marin Perez, Cristina</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
280	-	X6681570R	<b>Marovska Marovska, Vrginia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
281	-	71297356R	<b>Marquina Alvarez, Elisa</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
282	-	72459283Z	<b>Martin Parejo, Jose Luis</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
283	-	12416789D	<b>Martin Alonso, Maria Esperanza</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
284	-	75168093E	<b>Martin Salvador, Adelina</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>285</b>	-	<b>72404573K</b>	<b>Martinez De Los Mozos, Alba</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>286</b>	-	<b>72752247G</b>	<b>Martinez Erralde, Paula</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>287</b>	-	<b>48612477E</b>	<b>Martinez Escamez, Rebeca</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>288</b>	-	<b>72885961L</b>	<b>Martinez Garcia, Esther</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>289</b>	-	<b>53584847E</b>	<b>Martinez Moreira, Laura</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>290</b>	-	<b>71303249Y</b>	<b>Martinez Muñoz, Judith</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>291</b>	-	<b>16605543A</b>	<b>Martinez Osés, Daniel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>292</b>	-	<b>22574307Z</b>	<b>Martinez Raga, Monica</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>293</b>	-	<b>72141268C</b>	<b>Martinez Sousa, Beatriz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>294</b>	-	<b>23294354T</b>	<b>Martinez Villalba, Maria De Los Angeles</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>295</b>	-	<b>16614305W</b>	<b>Mateo Garcia, Blanca Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>296</b>	-	<b>70890653F</b>	<b>Mateos Moralejo, Belen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>297</b>	-	<b>07980248F</b>	<b>Mateos Castaño, Maria Del Pilar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>298</b>	-	<b>44966176A</b>	<b>Matiola Gurrea, Sirena</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>299</b>	-	<b>X4910430E</b>	<b>Matogo Abeso, Maria Dolores</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>300</b>	-	<b>43552860Z</b>	<b>Mazo Domec, Sara</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>301</b>	-	<b>19883338E</b>	<b>Medina Muñoz, Maria Teresa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>302</b>	-	<b>50889438Y</b>	<b>Melchor Diaz, Alicia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>303</b>	-	<b>03905438S</b>	<b>Mendez Leblic, Aranzazu</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>304</b>	-	<b>10894411R</b>	<b>Menendez Barros, Carla</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>305</b>	-	<b>53553220C</b>	<b>Menendez Garcia, Rocio</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>306</b>	-	<b>36566962K</b>	<b>Mengibar Exposito, Maria Teresa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>307</b>	-	77369081W	<b>Miranda Lozano, Maria</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>308</b>	-	77335489J	<b>Molina Vega, Maria Del Pilar</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>309</b>	-	05921453B	<b>Molina Sanchez, Marcelino</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>310</b>	-	71025409Y	<b>Montero Fernandez, Esther</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>311</b>	-	72172800L	<b>Montes Cabezon, Angela Dolores</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>312</b>	-	53594003R	<b>Morales Clemente, Juan Luis</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>313</b>	-	53529288P	<b>Moran Valtuille, Lorena</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>314</b>	-	08894964J	<b>Moreno Llinas, Juan</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>315</b>	-	73587740E	<b>Moreno Madrona, Maria Dolores</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>316</b>	-	48976863L	<b>Moreno Otero, Ana Isabel</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>317</b>	-	20071379S	<b>Moreno Rodriguez, Francisca</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>318</b>	-	30991292B	<b>Moreno Romero, Ana Belen</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>319</b>	-	71773265V	<b>Moro Rodriguez, Eduardo</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>320</b>	-	06270832C	<b>Muñoz Lucas, Irene</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>321</b>	-	12413707D	<b>Muñoz Martinez, Laura</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>322</b>	-	76626867K	<b>Muñoz Nieves, Raquel</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>323</b>	-	12388202B	<b>Muñoz Rodriguez, Yolanda</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>324</b>	-	X9691751B	<b>Murarescu , Loredana Elena</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>325</b>	-	73574746T	<b>Murgui Perez, Mª Dolores</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>326</b>	-	09436841X	<b>Natal Fernandez, Marta</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>327</b>	-	72489366J	<b>Navaridas Jauregui, Ikerne</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>328</b>	-	46993411H	<b>Navarro Llera, Nuria</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>329</b>	-	<b>48375821J</b>	<b>Navarro Martinez, Eva Maria</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>330</b>	-	<b>48409120P</b>	<b>Navarro Martinez, Maria Amparo</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>331</b>	-	<b>71889233L</b>	<b>Navas Menendez, Silvia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>332</b>	-	<b>16624511L</b>	<b>Navas Murga, Isabel</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>333</b>	-	<b>18056677K</b>	<b>Nogues Garcia, Laia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>334</b>	-	<b>33550584R</b>	<b>Novoa Rodriguez, Zaira</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>335</b>	-	<b>44729594E</b>	<b>Nuñez Peraza, Emilio Manuel</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>336</b>	-	<b>52566314K</b>	<b>Nuñez Trigós, Jose Maria</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>337</b>	-	<b>77365361P</b>	<b>Ocaña Chica, Maria Victoria</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>338</b>	-	<b>75890795H</b>	<b>Oliva Daza, Francisco Jose</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>339</b>	-	<b>71901038W</b>	<b>Ordoñez Diez, Altea</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>340</b>	-	<b>74732063A</b>	<b>Ortega Alvarez, Sara</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>341</b>	-	<b>76442893R</b>	<b>Ortega Justicia, Eva Maria</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>342</b>	-	<b>54078166Z</b>	<b>Ortega Ravelo, Angharad</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>343</b>	-	<b>41460897Q</b>	<b>Ortiz Fernandez, M.belen</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>344</b>	-	<b>30255769M</b>	<b>Osorio Anguita, Virginia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>345</b>	-	<b>25143513M</b>	<b>Pardo Sanz, M Concepcion</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>346</b>	-	<b>12421020P</b>	<b>Pascual Alcantara, Veronica</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>347</b>	-	<b>48428656V</b>	<b>Pastor Moreno, Antonio</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>348</b>	-	<b>71431547X</b>	<b>Paz Salas, Sabela</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>349</b>	-	<b>77364628B</b>	<b>Pegalajar Cuellar, Marta</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>350</b>	-	<b>78922667F</b>	<b>Pelaez Sainz-rasines, Amaia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

<b>B12008</b>		<b>ENFERMERO/A</b>	
<b>DNI</b>	<b>NOMBRE Y APELLIDOS</b>		
<b>351</b>	- Y1155832G	<b>Penayo Valdez, Nancy Diana</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>		/	No cumple nacionalidad exigida
<b>352</b>	- X8541140K	<b>Penedones Fernandes Cabeleira, Pedro</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>353</b>	- 72050223D	<b>Peña Lopez, Beatriz</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>354</b>	- 52006343P	<b>Peña Saez, Estrella</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>355</b>	- 72171038M	<b>Perez - Cosio Perez, Marta</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>356</b>	- 71014138M	<b>Perez Andres, Irene</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>357</b>	- 50124270W	<b>Perez Duque, Guillermo</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>358</b>	- 33545359C	<b>Perez Gonzalez, Monica</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>359</b>	- 71294041K	<b>Perez Higuero, Leticia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>360</b>	- 75749265F	<b>Perez Lucena, Lidia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>361</b>	- 70901917R	<b>Perez Muñoz, Patricia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>362</b>	- 53542906X	<b>Perez Pita, Jessica</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>363</b>	- 72172678N	<b>Perez Rojas, Monica</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>364</b>	- 71529277J	<b>Pinto Rodriguez, Kebia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>365</b>	- 08987865V	<b>Polo Gonzalez, Maria Esther</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>366</b>	- 47695819Y	<b>Pomes Magraner, Alba</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>367</b>	- 45862270V	<b>Potel Villar, Maria</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>368</b>	- X9873662S	<b>Quintero Medina, Dulce</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>		/	No cumple nacionalidad exigida
<b>369</b>	- 72085502Y	<b>Raba Arce, Sara</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>370</b>	- 71312809K	<b>Ramirez Gutierrez, Gloria Patricia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>371</b>	- 77718912A	<b>Real Delgado, Davinia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>372</b>	-	<b>70355285X</b>	<b>Recio Conejo, Ana Belen</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>373</b>	-	<b>47274768Q</b>	<b>Rectoret Segura, Raquel</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>374</b>	-	<b>71943499M</b>	<b>Redon Campos, Xandra Omayra</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>375</b>	-	<b>52349246G</b>	<b>Repilado Alonso, Noemi</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>376</b>	-	<b>72575910P</b>	<b>Revert Godoy, Olaia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>377</b>	-	<b>32068622K</b>	<b>Rezola Ruiz, Carlos</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>378</b>	-	<b>19899482C</b>	<b>Ribes Moreno, Cristina</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>379</b>	-	<b>X5064609D</b>	<b>Rivadeneira Brenis, Lucy Editha</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>				/ No cumple nacionalidad exigida
<b>380</b>	-	<b>77402931L</b>	<b>Riveiro Rodriguez, Laura</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>381</b>	-	<b>47878579P</b>	<b>Roca Macedo, Adrian</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>382</b>	-	<b>71668944R</b>	<b>Rodil Martinez, Patricia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>383</b>	-	<b>75485400K</b>	<b>Rodriguez Alonso, Maria</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>384</b>	-	<b>74736973Z</b>	<b>Rodriguez Alvarez, Manuel</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>385</b>	-	<b>77353769P</b>	<b>Rodriguez Cano, Victoria</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>386</b>	-	<b>53444964W</b>	<b>Rodriguez Costa, Guadalupe</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>387</b>	-	<b>71898205K</b>	<b>Rodriguez Diaz, Pablo Jesus</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>388</b>	-	<b>72085981W</b>	<b>Rodriguez Domingo, Lucia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>389</b>	-	<b>15427392G</b>	<b>Rodriguez Estrabot, Neiva</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>390</b>	-	<b>24407210R</b>	<b>Rodriguez Fernandez, Juan Carlos</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>391</b>	-	<b>76630417Y</b>	<b>Rodriguez Flores, Lidia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>392</b>	-	<b>76263800D</b>	<b>Rodriguez Jimenez, Rosa</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>393</b>	-	<b>42197704H</b>	<b>Rodriguez Jorge, Laura</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>394</b> - 47766320N <b>Rodriguez Martin, Victor</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>395</b> - 71459283P <b>Rodriguez Nicolas, M<sup>o</sup>paz</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>396</b> - 45741475H <b>Rojas Roman, Maria Del Rocio</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>397</b> - 48648268W <b>Roldan Garcia, Nuria</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>398</b> - 74651205J <b>Romero Hinojosa, Adolfo</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>399</b> - 23246558K <b>Romero Martinez, Raimunda</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>400</b> - 06271694P <b>Romero Moral, Paula</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>401</b> - 30242110P <b>Rosales Sanchez, Veronica</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>402</b> - Y1712501G <b>Rosero Villavicencio, Paola</b>	
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	/ No cumple nacionalidad exigida
<b>403</b> - Y1767338D <b>Rosero Villavicencio, Sandra</b>	
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	/ No cumple nacionalidad exigida
<b>404</b> - 34272413K <b>Rubinos Rodriguez, Paula</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>405</b> - 20164388N <b>Rubio Sanchez, Rosa</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>406</b> - 74693203J <b>Ruiz Nieto, Gema</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>407</b> - 72072526W <b>Ruiz Calderon, Cristina</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>408</b> - 72752876N <b>Ruiz De Azua De Andres, Ainhize</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>409</b> - 78897475T <b>Ruiz Flores, Irache</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>410</b> - 74742582B <b>Ruiz Marquez, Carolina Eugenia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>411</b> - 78756504L <b>Ruiz Perez, Helena</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>412</b> - 75729217S <b>Ruiz Perez, Maria Isabel</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<i>Ez du adinaren baldintza betetzen</i>	/ No cumple edad exigida
<b>413</b> - 23800374C <b>Ruiz Rodriguez, Maria Carmen</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>414</b> - 75902324R <b>Ruiz Sanchez, Susana</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>415</b> - 72696941J <b>Sadaba Ezquer, Arife</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>416</b>	-	16613721Q	<b>Saez Eguren, Silvia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>417</b>	-	72318768Y	<b>Sainz Zelaia, Miren</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>418</b>	-	78904296J	<b>Sainz-maza Del Hierro, Ana Belen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>419</b>	-	72142278H	<b>Saiz Gonzalez, Pablo</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>420</b>	-	28911756C	<b>Salvador Pulido, Macarena</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>421</b>	-	X5605838W	<b>Sanchez Agudelo, Yesika</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>					
/ No cumple nacionalidad exigida					
<b>422</b>	-	71950632P	<b>Sanchez Calvo, Beatriz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>423</b>	-	45716201K	<b>Sanchez Fernandez, Luz Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>424</b>	-	44731475V	<b>Sanchez Montesdeoca, Javier</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>425</b>	-	47095146R	<b>Sanchez Tercero, Monica</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>426</b>	-	72990114M	<b>Sancho Tovar, Marta</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>427</b>	-	71523299S	<b>Sangil Martinez, Tamara</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>428</b>	-	48977402Y	<b>Santaella Zajara, Cristina Dolores</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>429</b>	-	72789195Z	<b>Santidrian Schneider, Alejandra</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>430</b>	-	70885253N	<b>Santos Ruiz, Maria Del Mar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>431</b>	-	15516541M	<b>Santos Santiago, Laura</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>432</b>	-	71773551G	<b>Sanz Garcia, Lucia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>433</b>	-	39905418G	<b>Sanz Gavalda, Clara</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>434</b>	-	Y0475081F	<b>Saraiva Silva, Andreia Olinda</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>435</b>	-	72086434H	<b>Sarraga De La Parte, Diana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>436</b>	-	70891855J	<b>Sastre Iglesias, Zulema</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>437</b>	-	76083396V	<b>Saucedo Perez, Sheila</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

<b>B12008</b>		<b>ENFERMERO/A</b>	
<b>DNI</b>	<b>NOMBRE Y APELLIDOS</b>		
438 - 75728374T	<b>Segura Fornieles, Irene</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
439 - 28926511D	<b>Segurola Segador, Guadalupe</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
440 - 30649248T	<b>Serrano Aguilar, Carmen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
441 - 73191675V	<b>Serrano Escartin, Rosa Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
442 - 33452101G	<b>Shami Yuste, Nasser Yacoub</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
443 - 51471263T	<b>Silvestre Checa, Lucia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
444 - 72101349Y	<b>Sobrino Alonso, Laura</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
445 - 45748140J	<b>Soria Moreno, Alba</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
446 - 20050360H	<b>Soriano Navarro, Tania</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
447 - 71768246N	<b>Suarez Martinez, Noelia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
448 - 71881430J	<b>Suarez Suarez, Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
449 - Y0630398M	<b>Taboada Tovar, Claudia Karoll</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	/	No cumple nacionalidad exigida	
450 - 32856437V	<b>Tebar Carrera, Juan Antonio</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
451 - 76020782D	<b>Tejado Corbacho, Noelia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
452 - 77360694X	<b>Tejerina Alonso, Elena</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
453 - 32060033B	<b>Tejero Garcia, Roberto</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
454 - 44149318J	<b>Telleria Etxaniz, Estibaliz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
455 - 73400130T	<b>Tena Segarra, Eduardo</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
456 - 71157665N	<b>Tirador Barroso, Beatriz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
457 - 72176346T	<b>Torre Garcia, Paula</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
458 - 47012910J	<b>Torrejon Bellido, Ana Isabel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
459 - 77596524K	<b>Torres Fernandez, Artemiss</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>460</b>	-	53724018C	<b>Torres Montesinos, Elena</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>461</b>	-	12412715Y	<b>Torres Rodriguez, Maria Del Carmen</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<i>Ez du adinaren baldintza betetzen</i>			
/ No cumple edad exigida			
<b>462</b>	-	80077404Y	<b>Tran Hoang, Cristina</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>463</b>	-	51200992W	<b>Trejo Rodriguez, Greisy Massiel</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>464</b>	-	72143734W	<b>Uranga Arpide, Sandra</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>465</b>	-	72802862L	<b>Urra Monaut, Mercedes</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>466</b>	-	32890545Q	<b>Valdes Alvarez, Laura</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>467</b>	-	71297162Z	<b>Valdivielso Hernando, Sandra</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>468</b>	-	50615889L	<b>Valenzuela Roldan, Maria</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>469</b>	-	73579133V	<b>Valle Carcel, Noelia</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>470</b>	-	26237487F	<b>Varela Yagüe, Idoia</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>471</b>	-	76083727A	<b>Vazquez Paramio, Gema Maria</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>472</b>	-	45664391F	<b>Vazquez Vazquez, Ana</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>473</b>	-	44973664Q	<b>Vecilla Lobo, Maria Lourdes</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>474</b>	-	28808910F	<b>Vega Robles, Maria Isabel</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>475</b>	-	47489157E	<b>Vega Viyuela, Alba Maria</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>476</b>	-	75244728K	<b>Velez Martinez, Veronica</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>477</b>	-	79202262Z	<b>Vera Lopez, Maria Del Valle</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>478</b>	-	71638396C	<b>Vidal Fernandez, Paula</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>479</b>	-	09448674K	<b>Vigo Lozano, Adrian</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>480</b>	-	24372224K	<b>Villalon Garcia, Carmen</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
<b>481</b>	-	77840652G	<b>Villamarin Cazañas, Pastora Susana</b>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Tres)

**B12008****ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>482</b>	-	78914193C	<b>Villaverde Enriquez, Larisa</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
<hr/>					
<b>483</b>	-	29116522V	<b>Vinacua Salvo, Cesar</b>	/	No acredita titulación exigida
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
<hr/>					
<b>484</b>	-	53053738Y	<b>Virgil Martos, Antonio David</b>	/	No acredita titulación exigida
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
<hr/>					
<b>485</b>	-	26045505Y	<b>Virgil Sanchez, Alicia</b>	/	No acredita titulación exigida
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
<hr/>					
<b>486</b>	-	16619714Y	<b>Yustes Biribay, Cristina</b>	/	No acredita titulación exigida
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
<hr/>					
<b>487</b>	-	72071034M	<b>Zorrilla De La Fuente, Alexandra</b>	/	No acredita titulación exigida
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
<hr/>					